

Документ подписан простой электронной подписью
 Информация о владельце:
 ФИО: Андрияка Сергей Николаевич
 Должность: Ректор
 Дата подписания: 15.03.2024 14:12:12
 Уникальный идентификатор документа:
 b7013708896151c4692bec7a02ad5c05599e0d3

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	286	286	0	286	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	371	371	0	371	0	0	0	0	0
из них женщин	223	223	0	223	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
г. Москва, Гороховский пер., дом 17 Хозяйственный отдел																							
240 200 1	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 200 2	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 200 3	Дворник				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 200 4	Гардеробщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 200 5	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 200 6	Комендант												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Гороховский пер., дом 17 Рекламно-информационный отдел																							
240	Начальник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 1 из 26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
200 7																							
240 200 8	Менеджер по рекламе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Гороховский пер., дом 17\Оформительский отдел																							
240 200 9	Техник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 201 0	Техник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Гороховский пер., дом 17\Отдел учета и хранения школы																							
240 201 1	Хранитель музейных предметов (1 квалификационная категория)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 201 2	Администратор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 201 3	Музейный смотритель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 201 4	Музейный смотритель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Гороховский пер., дом 17\Отдел формирования учебно-методических фондов и просветительских проектов																							
240 201 5	Начальник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 201 6	Диспетчер образовательного учреждения												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 201 7	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Гороховский пер., дом 17\Отдел учебно-педагогической работы																							
240 201	Ведущий документовед												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8																							
240 201 9	Ведущий документовед												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 202 0	Начальник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 202 1	Ведущий документовед												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Гороховский пер., дом 17/Отдел документационного обеспечения и контроля																							
240 202 2	Начальник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Гороховский пер., дом 17/Общешкольный педагогический состав (бюджет)																							
240 202 3	Преподаватель высшей квалификационной категории (бюджет)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 202 4	Преподаватель высшей квалификационной категории (бюджет)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 202 5	Преподаватель первой квалификационной категории (бюджет)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 202 6	Преподаватель высшей квалификационной категории (бюджет)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 202 7	Преподаватель высшей квалификационной категории (бюджет)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 202 8	Преподаватель высшей квалификационной категории (бюджет)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 202 9	Преподаватель высшей квалификационной категории (бюджет)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 203	Преподаватель высшей квалификационной категории (бюджет)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 3 из 26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0	жет)																						
г. Москва, Гороховский пер., дом 17\Общешкольный педагогический состав (внебюджет)																							
240 203 1	Преподаватель без квалификационной категории (внебюджет)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 203 2	Преподаватель высшей квалификационной категории (внебюджет)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 203 3	Преподаватель высшей квалификационной категории (внебюджет)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 203 4	Преподаватель высшей квалификационной категории (внебюджет)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 203 5	Преподаватель первой квалификационной категории (внебюджет)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Гороховский пер., дом 17\Дирекция школы																							
240 203 6	Директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Гороховский пер., дом 17\Группа по эксплуатации здания																							
240 203 7	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 203 8	Столяр				2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 203 9	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Гороховский пер., дом 17\Отдел продаж																							
240 204 0	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15\Библиотека																							
240 204	Заведующий залом обслуживания												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 4 из 26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1																							
240 204 2	Документовед												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 204 3	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. \Выставочный отдел																							
240 204 4	Специалист по экспозиционно-выставочной деятельности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 204 5	Специалист по экспозиционно-выставочной деятельности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 204 6	Установщик художественных произведений				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 204 7	Установщик художественных произведений				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 204 8	Администратор экспозиций												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 204 9	Установщик художественных произведений				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 205 0	Ведущий специалист по экспозиционно-выставочной работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. \Группа по организации и управлению эксплуатацией																							
240 205 1	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 205 2	Столяр				2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 205	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 5 из 26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3																							
240 205 4	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 205 5	Диспетчер												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 205 6	Грузчик-разнорабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 205 7	Рабочий				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 205 8	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 205 9	Лифтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 206 0	Столяр				2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 206 1	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 206 2	Грузчик-разнорабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 206 3	Инженер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 206 4	Грузчик-разнорабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 206 5	Маляр													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Слесарь-электрик по ремонту				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 6 из 26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
206 6	электрооборудования																						
240 206 7	Главный энергетик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15.Группа по эксплуатации сетей теплоснабжения, ГВС, ХВС, канализации, систем вентиляции и кондиционирования																							
240 206 8	Слесарь-сантехник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 206 9	Инженер				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 207 0	Слесарь-ремонтник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 207 1	Слесарь-сантехник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15.Департамент высшего образования																							
240 207 2	Специалист по учебно-методической работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 207 3	Ведущий специалист по учебно-методической работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 207 4	Ведущий специалист по учебно-методической работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 207 5	Ведущий специалист по учебно-методической работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 207 6	Ведущий специалист по учебным фондам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 207 7	Ведущий специалист по учебно-методической работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
207 8																							
240 207 9	Специалист по учебным фон-дам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 208 0	Специалист по учебным фон-дам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 208 1	Специалист по учебным фон-дам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 208 2	Главный специалист по учебно-методической работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 208 3	Специалист по учебно-методической работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. Кафедра гуманитарных и социально-экономических дисциплин																							
240 208 4	Доцент												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 208 5	Заведующий кафедрой												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 208 6	Профессор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 208 7	Старший преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. Кафедра рисунка, живописи, композиции и изящных искусств																							
240 208 8	Преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 208 9	Старший преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Заведующий кафедрой												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 8 из 26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
209 0																							
240 209 1	Профессор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 209 2	Старший преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 209 3	Доцент												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 209 4	Преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 209 5	Доцент												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 209 6	Доцент												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 209 7	Старший преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 209 8	Старший преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 209 9	Преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 210 0	Преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 210 1	Профессор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 210 2	Старший преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 9 из 26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
240 210 3	Преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 210 4	Старший преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 210 5	Профессор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 210 6	Старший преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 210 7	Преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 210 8	Старший преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 210 9	Старший преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 211 0	Доцент												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 211 1	Старший преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 211 2	Преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 211 3	Старший преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 211 4	Доцент												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 211	Главный специалист по учебно-методической работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 10 из 26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5																							
240 211 6	Преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 211 7	Профессор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 211 8	Старший преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 211 9	Старший преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. Мастерская керамики, фарфора и скульптуры																							
240 212 0	Лаборант												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 212 1	Художник по росписи													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 212 2	Мастер											2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 212 3	Лаборант												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 212 4	Мастер-гончар				2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 212 5	Художник по росписи													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 212 6	Художник-скульптор													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 212 7	Мастер-художник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 11 из 26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
240 212 8	Художник по росписи													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 212 9	Мастер-гончар				2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 213 0	Лаборант												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 213 1	Художник по росписи													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 213 2	Мастер форматор-модельщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. Мастерская реставрации и иконописи																							
240 213 3	Лаборант												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 213 4	Мастер работы на офортном станке													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 213 5	Лаборант												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. Мастерская художественной обработки дерева																							
240 213 6	Мастер-краснодеревщик				2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. Мастерская художественной обработки камня																							
240 213 7	Художник векторной и растровой графики												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 213 8	Лаборант												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 213	Мастер-мозаичист				2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9																							
240 214 0	Лаборант												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 214 1	Мастер по работе на станках				2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. Мастерская художественной обработки стекла																							
240 214 2	Мастер художественной обработки стекла				2			2	2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 214 3	Мастер				2			2	2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 214 4	Лаборант												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 214 5	Мастер художественной обработки стекла				2			2	2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. Мастерская эмали и миниатюры																							
240 214 6	Мастер-ювелир				2							2		2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 214 7	Лаборант												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. Музейно-выставочный комплекс																							
240 214 8	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 214 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 215 0	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Заместитель директора												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
215 1																							
240 215 2	Директора												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 215 3	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. Редакционно-издательский отдел																							
240 215 4	Дизайнер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 215 5	Дизайнер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. Научно-методический отдел																							
240 215 6	Научный сотрудник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 215 7	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. Общежитие																							
240 215 8	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 215 9	Комендант												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. Отдел бухгалтерского учета																							
240 216 0	Ведущий бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 216 1	Кассир												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 216	Ведущий бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2																							
240 216 3	Ведущий бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 216 4	Ведущий бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 216 5	Бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 216 6	Ведущий бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 216 7	Ведущий бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 216 8	Кассир												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. Отдел внутреннего контроля																							
240 216 9	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 217 0	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 217 1	Начальник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. Отдел документационного обеспечения																							
240 217 2	Ведущий документовед												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. Отдел информационных технологий																							
240 217 3	Заместитель начальника												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Техник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
217 4																							
240 217 5	Начальник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. \Отдел кадров																							
240 217 6	Специалист по охране труда												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 217 7	Специалист по кадрам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 217 8	Специалист по кадрам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 217 9	Начальник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 218 0	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 218 1	Специалист по воинскому учету												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. \Отдел координации договорных отношений																							
240 218 2	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 218 3	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 218 4	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 218 5	Начальник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. \Отдел культурно-просветительской работы																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
240 218 6	Начальник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 218 7	Светотехник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. Отдел материально-технического снабжения																							
240 218 8	Заведующий складом												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 218 9	Начальник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 219 0	Заведующий складом												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. Отдел международных отношений																							
240 219 1	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 219 2	Начальник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. Отдел обеспечения безопасности																							
240 219 3	Начальник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. Отдел организации и планирования государственных закупок - Контрактная служба																							
240 219 4	Заместитель начальника												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 219 5	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 219 6	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Начальник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
219 7																							
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. \Отдел по связям с общественностью																							
240 219 8	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 219 9	Начальник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. \Отдел продаж																							
240 220 0	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 220 1	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. \Отдел учета и хранения																							
240 220 2	Музейный смотритель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 220 3	Музейный смотритель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 220 4	Специалист по учету и хранению												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 220 5	Хранитель музейных ценностей 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 220 6	Главный хранитель-начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 220 7	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 220 8	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
240 220 9	Музейный смотритель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 221 0	Музейный смотритель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 221 1	Администратор музейно-выставочного комплекса												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. Отдел эксплуатации																							
240 221 2	Главный инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 221 3	Ведущий специалист по управлению эксплуатацией мастерскими												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. Ректорат																							
240 221 4	Начальник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. Отделение предпрофессионального обучения																							
240 221 5	Преподаватель первой квалификационной категории (бюджет)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 221 6	Преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 221 7	Преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 221 8	Преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 221 9	Преподаватель высшей квалификационной категории (бюджет)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 222	Документовед												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 19 из 26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0																							
240 222 1	Преподаватель первой квалификационной категории (бюджет)												2			2		№1	№1	№1	№1	№1	№1
240 222 2	Специалист												2			2		№1	№1	№1	№1	№1	№1
240 222 3	Специалист по учебной работе												2			2		№1	№1	№1	№1	№1	№1
240 222 4	Преподаватель												2			2		№1	№1	№1	№1	№1	№1
240 222 5	Преподаватель												2			2		№1	№1	№1	№1	№1	№1
240 222 6	Заведующий												2			2		№1	№1	№1	№1	№1	№1
240 222 7	Преподаватель												2			2		№1	№1	№1	№1	№1	№1
г. Москва, ул. Академика Барги, 15. Отделение художественного образования																							
240 222 8	Педагог-организатор												2			2		№1	№1	№1	№1	№1	№1
240 222 9	Педагог-организатор												2			2		№1	№1	№1	№1	№1	№1
г. Москва, ул. Академика Барги, 15. Оформительский отдел																							
240 223 0	Техник												2			2		№1	№1	№1	№1	№1	№1
240 223 1	Начальник												2			2		№1	№1	№1	№1	№1	№1
г. Москва, ул. Академика Барги, 15. Планово-финансовый отдел																							
240	Экономист												2			2		№1	№1	№1	№1	№1	№1

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 20 из 26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
223 2																							
240 223 3	Начальник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15.\Редакционно-издательский отдел																							
240 223 4	Дизайнер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 223 5	Технический редактор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15.\Ректорат																							
240 223 6	Референт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 223 7	Ректор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 223 8	Помощник ректора по общим вопросам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 223 9	Проректор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 224 0	Помощник ректора по экономике и финансам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 224 1	Главный бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 224 2	Ученый секретарь												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 224 3	Видеооператор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Проректор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 21 из 26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
224 4																							
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. \Студенческое кафе																							
240 224 5	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 224 6	Буфетчик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. \Учебно-производственные мастерские																							
240 224 7	Руководитель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 224 8	Заместитель руководителя												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 224 9	Лаборант												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 225 0	Лаборант												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 225 1	Документовед												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. \Факультет дополнительного образования																							
240 225 2	Документовед												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 225 3	Методист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 225 4	Секретарь												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 225 5	Документовед												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
240 225 6	Специалист по учебно-методической работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 225 7	Заведующий приемной комиссией												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 225 8	Специалист по учебно-методической работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 225 9	Декан												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 226 0	Заместитель декана												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 226 1	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 226 2	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 226 3	Документовед												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15. \Хозяйственный отдел																							
240 226 4	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 226 5	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 226 6	Гардеробщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 226 7	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Уборщик производственных и													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
226 8	служебных помещений																						
240 226 9	Гардеробщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 227 0	Дворник				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 227 1	Комендант												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 227 2	Комендант												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 227 3	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 227 4	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 227 5	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 227 6	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 227 7	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 227 8	Комендант												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 227 9	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 228 0	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 24 из 26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
г. Москва, ул. Академика Варги, 15.Центр прототипирования																							
240 228 1	Художник по компьютерной графике												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 228 2	Художник по компьютерной графике												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 228 3	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 228 4	Руководитель центра												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 228 5	Скульптор													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Академика Варги, 15.Юридический отдел																							
240 228 6	Ведущий юрисконсульт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор
(должность)

(подпись)

Курбатова Наталья Викторовна
(ФИО)

06.03.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Лопсарь Ольга Николаевна
(ФИО)

06.03.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Демина Ольга Александровна
(ФИО)

06.03.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2851
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лукашина Олеся Константиновна
(ФИО)

22.02.2024
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 26 из 26

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению труда не требуются.					

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор
(должность)

(подпись)

Курбатова Наталья Викторовна
(ФИО)

06.03.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Лопсарь Ольга Николаевна
(ФИО)

06.03.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Демина Ольга Александровна
(ФИО)

06.03.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2851

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лукашина Олеся Константиновна
(ФИО)

22.02.2024
(дата)